
19

BATIS apjungia derlingumo stabilumą ir 
didelį aliejingumą bei derlių.

Pastaraisiais metais BATIS užėmė didelę rinkos dalį 
Šiaurės Rytų Europoje, nes geba puikiai prisitaikyti 
prie skirtingų dirvožemių, klimato ir auginimo sąlygų. 
Oficialiuose technologiniuose bandymuose BATIS 
išsiskyrė lanksčiomis veislės savybėmis, todėl ši veislė 
yra labai patraukli pelningumo požiūriu net ir esant 
sudėtingomis augimo sąlygomis. Stiprios genetinės 
savybės drauge su sparčiu augimu, žiemkentiškumu, 
vidutiniškai ankstyvu vystymusi po žiemos ir dideliu 
azoto pasisavinimo efektyvumu užtikrina didelį veislės 
derlingumą ir aliejaus kiekį. 

Šaltinis: RAPOOL  DEMO bandymas Sadala agro, Estija,  2023, bandyme 
tirtos 60 veislių iš RAPOOL ir konkurentų krepšelių. 

BATIS
 Vidutiniškai ankstyva aukšto derlingumo su 

dideliu aliejaus kiekiu hibridinė veislė. 

 Puikus prisitaikymas prie įvairių augimo sąlygų 
garantuoja aukštą derlingumo stabilumą ir 
pelningumą. 

 Platus taikomos auginimo technologijos 
lankstumas dėl didelio azoto pasisavinimo 
efektyvumo.

Ankstyva ir stabili.

Žemas Vidutinis Aukštas

Sėklų derlingumas      

Aliejaus kiekis      

Aliejingumas      

Ankstyvas Vidutinis Vėlyvas

Tinkamumas minimaliam dirbimui      

Sėjos data      

Prisitaikymas prie dirvos      

 Žemas Vidutinis Aukštas 

Augumas iš rudens      

Žiemkentiškumas      

Vystymasis po žiemos      

Augalų aukštis      

Augalų sveikata      

Atsparumas sausros sukeltam stresui      

Žemas Vidutinis  Aukštas

Atsparumas išgulimui      

Branda      

Derliaus nuėmimas      

JUREK
D

er
liu

s,
 t/

ha

Aliejus, %

44 46 48 50 52
2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

4,5

5,0

5,5 BATIS


